
UCHWAŁA NR XII/114/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie 
przejścia dla pieszych przez drogę krajową Nr 9

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.5941) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu 
lądowego (Dz. U. 2005 r. Nr 267, poz. 22512) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gmina Nowa Dęba przystępuje wraz z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Rzeszowie do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie przejścia dla pieszych przez 
drogę krajową Nr 9 w okolicy skrzyżowania z ulicą Anieli Krzywoń.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba  do zawarcia porozumienia w sprawie 
realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej i Komisji Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i1318, z 2014 r. 
poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045

2] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i z 2009 r. Nr 19, poz. 
100

Id: 3DA7B328-C31D-4E53-BDE0-D074BCBEA945. Uchwalony Strona 1




